2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 года

№ 42
 гп. Янино-1

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы МО «Заневское городское поселение»
В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Областного закона от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования
В.Е. Кондратьев
Приложение к решению

от 23.06.2020 года № 42
Реестр

должностей муниципальной службы муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Перечень должностей муниципальной службы

в местной администрации

1. Категория «Руководители»

1.1. Высшие должности муниципальной службы:

Глава администрации

1.2. Главные должности муниципальной службы:

Заместитель главы администрации

1.3. Старшие должности муниципальной службы:

Начальник сектора

2. Категория «Специалисты»

2.1. Старшие должности муниципальной службы:

Главный специалист

Ведущий специалист

2.2. Младшие должности муниципальной службы:
Специалист первой категории